
Uchwała Nr XXX/323/09 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 30 września 2009 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/98/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 
września 2007 r w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: 
Prusickiej, Cichej, T.Kościuszki, Wojska Polskiego, Teatralnej, M.Konopnickiej, 
J.Bema, W.Broniewskiego, A.Mickiewicza, M.Dąbrowskiej, Kosmonautów, 
A.Asnyka, C.K.Norwida, J.Słowackiego, Polnej, Wiosennej, Piaskowskiego. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) 
Rada Miejska w  Trzebnicy uchwala co następuje: 
 

§1 
 
Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 
terenu   w mieście Trzebnica,  w rejonie ulic: Prusickiej, Cichej, T.Kościuszki, Wojska 
Polskiego, Teatralnej, M.Konopnickiej, J.Bema, W.Broniewskiego, A.Mickiewicza, 
M.Dąbrowskiej, Kosmonautów, A.Asnyka, C.K.Norwida, J.Słowackiego, Polnej, 
Wiosennej, Piaskowskiego. 
 

§2 
 

Granice obszaru objętego planem określa załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§4 
 

Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art.15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) 
 

§5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


